
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/852/

Código da publicação: 852

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:38:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.377,85
Objeto:
“REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DO ENSINO
INFANTIL E FUNDAMENTAL, DAS ESCOLAS MUNICIPAIS CRECHE ESCOLA PADRE DANILO
CAPPELLETTO E EMEF PROF° JOÃO VASQUEZ, PARA O ANO DE 2025.”
Resumo:
“REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DO ENSINO
INFANTIL E FUNDAMENTAL, DAS ESCOLAS MUNICIPAIS CRECHE ESCOLA PADRE DANILO
CAPPELLETTO E EMEF PROF° JOÃO VASQUEZ, PARA O ANO DE 2025.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/852/prefere-se-a-aquisicao-de-kit-escolar-para-distribuicao-aos-alunos-do-ensino-infantil-e-fundamental-das-escolas-municipais-creche-escola-padre-danilo-cappelletto-e-emef-prof-joao-vasquez-para-o-ano-de-2025p/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0490177e8bcb7b35d3aa3351bb88b558.pdf

